SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  15  tháng  12  năm 2021

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Làm vách mica trong suốt ngăn giọt bắn cho phòng tài chính kế toán
tháng 12 năm 2021
Kính gửi:	Các Quý công ty

Căn cứ Quyết định số 8567/QĐ-BVT ngày 15/12/2021 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch Làm vách mica trong suốt ngăn giọt bắn cho phòng tài chính kế toán tháng 12 năm 2021;
Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị Quý Công ty gửi báo giá Làm vách mica trong suốt ngăn giọt bắn cho phòng tài chính kế toán tháng 12 năm 2021.
(Bảng kê chi tiết đính kèm).
Mục đích báo giá: 		Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí
Thời điểm gửi báo giá:	Trước 15h00 thứ 5 ngày 16 tháng 12 năm 2021
Yêu cầu báo giá:		01 bản chính bằng tiếng Việt
Địa điểm nhận báo giá:	Phòng HCQT – BVĐK tỉnh Bắc Ninh
Địa chỉ:	Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh
Di động:	02223.821.242
Chân thành cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu TCKT.
	GIÁM ĐỐC

	Hạ Bá Chân

[bookmark: _GoBack]